Директору

ГАУ НСО «РЦСП СК и СР»

                                                          Веселову А.М.

                                                                           от спортсмена отделения

_______________________
                                                                                                                                   (Ф.И.О.)
_______________________

_______________________
                                                                                                                                    (спортивное звание)

Заявление

Прошу зачислить меня в _____________________________________
                                                                                                           постоянный, переменный состав
в группу тренера _______________________________________________

согласно выполненным квалификационным требованиям о зачислении.

Протоколы соревнований прилагаются.

«___» ____________ 20___г. __________________
                                                                                                                                                         (подпись)

1. Ходатайство тренера_______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________

2. Заключение начальника ОМБО _____________________________ __________________________________________________________

3. Представление начальника спортивного отдела        ________________

_______________________________________________________________________________________________________________________